qukrRuaSãoPaulo,355»Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRogue/SP

“CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOCERTIDÃONº103/2017

SãoRoque,20desetembrode2017.

ExcelentissimoSenhorPrefeito,

Nostermosdo81º,Artigo12,daLeinº.2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/08/1997,solicitamososbons

ofíciosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodequeseja

providenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOdaTravessalocalizadanasubidapo

daRuaJoãoFrancodoAmaral,primeiraentradaàdireitadareferidaviae

pública(depoisdocartório)noDistritodeSãoJoãoNovo,informandosetalfis)

via(s)é(são)oficial(is)esepossui(em)denominação(ões)oficial(is),bem

comoinformarsuasdimensões.Sea(s)vias)nãofor(em)oficial(is),

solicitamoscomunicarsea(s)mesma(s)é(são)dedomíniopúblico.Em
sendo;informardesdequando,ouaomenos,seoélsão)hámaisde05

(cinco)anos.Casonãohajainformaçãosobreotempodedominiopúblico

da(s)via(s),solicitâmosaindaqueconstedaCertidãosehá,nocadastro

imobiliáriodaPrefeitura,imóvellocalizadona(s)mesma(s)eháquantotempo,conformepreceituaaLei3.134de08/02/2008.Solicitamosaindaquejuntoà

CERTIDÃOsejaanexadoumcroquido'local,

Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

Atenciosamente,

IASBASTOSAnalBiRITO

residente. -Vereador

Ao

ExcelentíssimoSenhor
CLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTuristicadeSãoRogue

SãoRogue—SP

PROTOCOLONºCETSR20/09/2017-14:404689/2017